
МБОУ Елизаветинская СОШ   Азовского района 

Приказ 

ст. Елизаветинская  

 

14.08.2025  г .                                                                                                №41/1                         

 

 

О создании штаба 

воспитательной работы 

на 2025-2026 учебный год 
 
 

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

 

Приказываю: 

1. Создать штаб воспитательной работы МБОУ Елизаветинской СОШ 

Азовского района.  

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (приложение №1).  

3. Утвердить график проведений заседаний Штаба – первый вторник месяца. 

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на  2025-2026 

уч.год  (приложение №2).  

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                     Борзунова Н.И. 

                      С приказом ознакомлены:              Гурова Е.А. 

                                                                                Назаренко А.И. 

                                                                                Назаренко Т.А. 

                                                                                Белова С.С. 

                                                                                Мосейко Е.В. 

                                                                                                    
 

 
 


		2025-09-09T15:34:21+0300
	Борзунова Нина Ивановна




